
KAINŲ APKLAUSA Nr.02/23  1 (3) 

Didieji Leliai  2023-05-17  

 

 

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija „Didieji Leliai“  

Adresas korespondencijai 

Lelių g.5, Lelių k.,  

LT-91277 Klaipėdos raj. 

 

 didiejileliai@gmail.com 

www.didiejileliai.lt 

Tel +370 683 88007  

Į/k 301113541 

LT64 7044 0600 0616 6497 

AB SEB bankas 

SWIFT CBVILT2X 

 

 

 

GNSB “DIDIEJI LELIAI” vykdo kainų apklausą gyvenamųjų namų kvartalo hidrotechninių įrenginių 

APTVĖRIMO paslaugos pirkimui. Su geriausią pasiūlymą pateikusiu paslaugų tiekėju bus sudaroma sutartis.  

Pirkėjas ne PVM mokėtojas. 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. GNSB “DIDIEJI LELIAI”, juridinio asmens kodas 301113541, adresas korespondencijai Lelių g.5, Lelių k., 
Klaipėdos raj., LT-91277, (toliau – Pirkėjas), vykdydamas šią kainų apklausą (toliau – Pirkimą) numato 
įsigyti HIDROTECHNINIŲ ĮRENGINIŲ APTVĖRIMO PASLAUGĄ (toliau – Paslauga) pagal ekonomiškai 
naudingiausią pasiūlymą.  

1.2. Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgaliotas palaikyti perkančiojo subjekto atstovas, bendrijos pirmininkas  
Ramūnas Jonutis, tel. 8-683-88007, el.paštas didiejileliai@gmail.com . 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 
2.1. Pirkimo objekto aprašymas pateikiamas pirkimo dokumentų priede Nr. 1.  

2.2. Paslaugų atlikimo vieta – gyvenamųjų namų kvartalas „DIDIEJI LELIAI“, Lelių k., Sendvario sen., LT-91277 
Klaipėdos raj. 

 

3. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS  
3.1. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2023-05-31 dienos. 

3.2. Tiekėjas turi siūlyti abiejų objektų įrengimo paslaugas. 
3.3. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, bei nurodomi: 

3.3.1.  Aptvėrimų su montavimo darbais kaina abiems objektams atskirai; 
3.3.2.  Naudojamų medžiagų specifikacija; 
3.3.3.  Garantijos terminas. 

3.4. Pasiūlymas pateikiamas e.pašto adresu didiejileliai@gmail.com  

  

4. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS 
4.1. Pateiktus pasiūlymus nagrinėja, vertina Komisija, kurią sudaro GNSB „DIDIEJI LELIAI“ valdybos nariai.  

4.2. Pirkėjas ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą išrenka pagal kainą, paslaugų atlikimo terminus. 
Ekonomiškai naudingiausiu pasiūlymu laikomas visas apklausos sąlygas atitinkantis mažiausios kainos ir 
trumpiausio numatomo galutinio darbų atlikimo termino pasiūlymas. 

4.3. Darbų atlikimo sutarties variantą suderinimui pateikia laimėjęs Tiekėjas. 
 
5. PIRKIMO SĄLYGŲ PRIEDAI 

5.1.  Priedas Nr. 1 „Techninė specifikacija“. 

 

 
  

mailto:didiejileliai@gmail.com
mailto:didiejileliai@gmail.com


KAINŲ APKLAUSA Nr.02/23  2 (3) 

Didieji Leliai  2023-05-17  

 

 

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija „Didieji Leliai“  

Adresas korespondencijai 

Lelių g.5, Lelių k.,  

LT-91277 Klaipėdos raj. 

 

 didiejileliai@gmail.com 

www.didiejileliai.lt 

Tel +370 683 88007  

Į/k 301113541 

LT64 7044 0600 0616 6497 

AB SEB bankas 

SWIFT CBVILT2X 

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA            Priedas Nr. 1 

 
1. Pirkimo objektas Nr.1:  

NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ APTVĖRIMAS.  

1A – segmentinė tvora su atveriamais vartais >4,0 m pločio, aukštis apie 1,60 m.  

Ruda spalva. 

Kilpos pakabinamai spynai. 

Bendras ilgis apie 35 metrus. 

 

1B – tinklo tvora, bendras ilgis apie 40 metrų, aukštis 1,20 m, sujungiama su esamu tvenkinio aptvėrimu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1A 

1B 



KAINŲ APKLAUSA Nr.02/23  3 (3) 

Didieji Leliai  2023-05-17  

 

 

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija „Didieji Leliai“  

Adresas korespondencijai 

Lelių g.5, Lelių k.,  

LT-91277 Klaipėdos raj. 

 

 didiejileliai@gmail.com 

www.didiejileliai.lt 

Tel +370 683 88007  

Į/k 301113541 

LT64 7044 0600 0616 6497 

AB SEB bankas 

SWIFT CBVILT2X 

 

 
2. Pirkimo objektas Nr.2:  

TVENKINIO APTVĖRIMAS.  
Tinklo tvora su varteliais, bendras ilgis apie 40 metrų, aukštis 1,20 m. 

Kilpos pakabinamai spynai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. Bendros sąlygos: 

3.1. Aptvėrimų ilgiai nurodomi tik preliminarūs, kainų palyginimui; 
3.2. Pirkėjas suderins su paslaugos tiekėju ir pažymės aptvėrimo ilgius ir ribas; 
3.3. Objektų apžiūra galima darbo dienomis, iš anksto susitarus su Bendrijos atstovu Pirkimo sąlygose 

nurodytais e.pašto adresais arba atvykstant į kvartalą savarankiškai; 
3.4. Apmokėjimo sąlygos – 10 kalendorinių dienų po Sąskaitos-Faktūros išrašymo; 

 


